(単位：円）
区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

香典 3 議員待遇者　故　小松　寛様　香典 10,000 議長

1 市政功労者　故　佐藤悦雄様　弔電 592 議長

1 議員待遇者　故　小松　寛様　弔電 592 議長

4 市政功労者　故　佐藤悦雄様　供花 20,000 議長

4 議員待遇者　故　小松　寛様　供花 20,000 議長

20 市政功労者　故　安積博子様　弔電 592 議長

25 市政功労者　故　安積博子様　供花 20,000 議長

26 宮城県市長会会長（塩竈市長）母　故　佐藤ミキ様　弔電 592 議長

今月分（8件) 72,368

累   計（59件) 712,868

議会　交際費執行状況

平成31年3月

合計

その他